Cogitavi vias meas et conuerti pedes
meos in testimonia tua **P**aratus sum
et non sum turbatus: ut custodiā
mandata tua **F**unes peccatorum cir-
cumplexi sunt me: et legē tuā nō su-
oblitus **M**edia nocte surgebā ad o-
fiterendum tibi: super uocem iustifica-
tionis tue **P**articeps ego sum omnium

timentium te et custodientium man-
data tua **M**isericordia dñi plena est terra:
iustificationes tuas uoce me **P**er

Bonitatem fecisti cum seruo tuo
dñe: factum uerbum tuum **B**onita-
tem et disciplinā et scientiā
uoce me: quia mandatis tuis credidi.

Prius quam humiliarer ego deliqui
propterea eloquium tuum custodiui.

Bonns estu: et in bonitate tua uoce
me: iustificationes tuas **M**ultiph-
cata est super me iniquitas superborum:
ego autē in toto corde seruabo mā-
data tua **C**oagulati sunt sicut lac cor-

88
eorū: ego uero legem tuā meditat^r firmi

Bonum michi quia humiliasti me:
ut discā iustificationes tuas. **B**onū
michi lex oris tui sup milia auri ⁊
argenti. **M**anus tue fecerunt me ⁊
plasmauerūt me: da michi intellectū
ut discam mandata tua. **Q**ui timēt
te ⁊ uidebunt me et letabunt: quia
in uerba tua sup speram. **C**ognoui
dñe quia equitas quia equitas iu
dicia tua et in ueritate tua humilias
ti me. **F**iat misericordia tua ut consolet^r
me: scdm eloquium uirū seruo tuo.
Veniant michi miserationes tue ⁊
uiriā: quia lex tua meditatio mea
est. **C**onfirmant^r supbi quia iniuste
iniquitatē fecerūt in me ego autē ex
ercebor in mandatis tuis. **C**onuer
tantur michi timentes te: et qui
nouerunt testimonia tua. **F**iat
cor meū immaculātū in iustifica
tionib; tuis ut n̄ confundar.

Defecit in salutaris tuo anima
mea. et in uerbum tuū sup
speraui. **D**efecerunt oculi mei
in eloquium tuū dicentes: quando
consolaberis me. **Q**uia factus sū sicut
interit in ruina: iustificationes meas
non sum obtinuit. **Q**uē sunt dies serui
tui: quando facies psequentibus
me ut occidam. **N**arrauerit michi ni
qui fabulationes: s; non ut lex tua.
Omnia mandata tua ueritas: inique
psecuti sunt me ad uiam me. **P**aulo
nimis consummauerit me in terra.
ego autē non dereliqui mandata tua.
Secundum misericordiam tuam uiuifica me: et
custodiam testimonia oris tui. **I**n
eternitate uerbum tuū permanet in
celo. **I**n generatione et generatione:
ueritas tua firmasti terrā et permanet.
Ordinatione tua pseruata dies: quā
omnia seruiunt tibi. **N**isi quod lex tua
in eductio mea est: uine forte pisse i

89
humilitate mea **I**netim n̄ obliuif
car uifificationes tuas: quia in ipfis
uiuificasti me **S**uus sum ego faluif
me fac: qm̄ uifificationes tuas ex
quisiui **O**e expectauer̄ peccatores: